DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERDA DA AUDIÇÃO
PROVOCADA PELO RUÍDO E TRAUMA ACÚSTICO: UMA REVISÃO DA BIBLIOGRAFIA
de autoria de ANA PAULA DOBLER GUNSCH, foi publicado nos Anais do V CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43148

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43148